

J.J. Entreprise Slotsbjergby ApS
CVR-nr. 29973083

Årsrapport 2013

Godkendt på selskabets generalforsamling den 17.02.2014

Dirigent

Navn: Hanne Anna Jensen

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Virksomhedsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors erklæringer	3
Ledelsesberetning	4
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse for 2013	8
Balance pr. 31.12.2013	9
Egenkapitalopgørelse for 2013	11
Noter	12

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

J.J. Entreprise Slotsbjergby ApS

Hashøjvej 4

4200 Slagelse

CVR-nr.: 29973083

Hjemsted: Slagelse

Regnskabsår: 01.01.2013 - 31.12.2013

Direktion

Hanne Anna Jensen

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

Ndr. Ringgade 70A

4200 Slagelse

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets aktivitet omfatter køb, byggemodning og videresalg af grunde.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udgør et underskud på 42 t.kr., hvilket ikke er tilfredsstillende.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse for 2013

	<u>Note</u>	<u>2013 kr.</u>	<u>2012 t.kr.</u>
Bruttotab		(45.728)	2
Andre finansielle indtægter	1	12.313	16
Andre finansielle omkostninger	2	<u>(8.878)</u>	<u>(20)</u>
Resultat af ordinære aktiviteter før skat		(42.293)	(2)
Skat af ordinært resultat	3	<u>615</u>	<u>23</u>
Årets resultat		<u>(41.678)</u>	<u>21</u>
 Forslag til resultatdisponering			
Udbytte for regnskabsåret indregnet under egenkapitalen		0	650
Overført resultat		<u>(41.678)</u>	<u>(629)</u>
		<u>(41.678)</u>	<u>21</u>

Balance pr. 31.12.2013

	<u>Note</u>	<u>2013 kr.</u>	<u>2012 t.kr.</u>
Fremstillede varer og handelsvarer		0	282
Varebeholdninger		0	282
Andre tilgodehavender		4.727	2
Tilgodehavende selskabsskat		615	0
Tilgodehavender		5.342	2
Likvide beholdninger		1.960.637	1.691
Omsætningsaktiver		1.965.979	1.975
Aktiver		1.965.979	1.975

Balance pr. 31.12.2013

	<u>Note</u>	<u>2013 kr.</u>	<u>2012 t.kr.</u>
Virksomhedskapital	4	125.000	125
Overført overskud eller underskud		58.888	101
Forslag til udbytte for regnskabsåret		0	650
Egenkapital		<u>183.888</u>	<u>876</u>
Gæld til tilknyttede virksomheder		1.747.091	1.067
Anden gæld		35.000	32
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>1.782.091</u>	<u>1.099</u>
Gældsforpligtelser		<u>1.782.091</u>	<u>1.099</u>
Passiver		<u>1.965.979</u>	<u>1.975</u>
Eventualforpligtelser	5		

Egenkapitalopgørelse for 2013

	Virksom- hedskapital kr.	Overført overskud eller under- skud kr.	Forslag til udbytte for regnskabs- året kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	125.000	100.566	650.000	875.566
Udbetalt udbytte	0	0	(650.000)	(650.000)
Årets resultat	0	(41.678)	0	(41.678)
Egenkapital ultimo	125.000	58.888	0	183.888

Noter

	<u>2013</u> <u>kr.</u>	<u>2012</u> <u>t.kr.</u>	
1. Andre finansielle indtægter			
Øvrige finansielle indtægter	12.313	16	
	<u>12.313</u>	<u>16</u>	
	<u>2013</u> <u>kr.</u>	<u>2012</u> <u>t.kr.</u>	
2. Andre finansielle omkostninger			
Finansielle omkostninger fra tilknyttede virksomheder	8.878	20	
	<u>8.878</u>	<u>20</u>	
	<u>2013</u> <u>kr.</u>	<u>2012</u> <u>t.kr.</u>	
3. Skat af ordinært resultat			
Aktuel skat	(615)	0	
Ændring af udskudt skat	0	(23)	
	<u>(615)</u>	<u>(23)</u>	
	<u>Antal</u>	<u>Pålydende værdi</u> <u>kr.</u>	<u>Nominel værdi</u> <u>kr.</u>
4. Virksomhedskapital			
Anparter	125	1.000,00	125.000
	<u>125</u>		<u>125.000</u>

5. Eventualforpligtelser

Selskabet indgår i en dansk sambeskatning med H.J. Holding Slotsbjergby A/S som administrationselskab. Selskabet hæfter derfor fra og med regnskabsåret 2013 solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for indkomstskatter mv. for de sambeskattede selskaber og fra og med 1. juli 2012 ligeledes solidarisk for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for disse selskaber.